

Rapport til Regionsmøde fra udvalg/funktioner



Rapport Til Regionsmødet den: 23/11 2014
For udvalg/funktion: Telefon & E-mail Udvalget (TEU)

Igangværende aktiviteter	Aktivitet	Forventes afsluttet
	<p>Vedr. evt. chatfunktion på AA's hjemmeside: På TEU-mødet 4/10 var der tilbagemelding fra de internationale delegerede: Nordiske delegerede har meldt tilbage, at der ikke findes chatfunktioner på landenes AA-hjemmesider. Fra det øvrige AA-udland har nogle meldt tilbage, at der findes forskellige chat-rooms, men at de er organiseret af lokale eller regionale AA-grupper.</p> <p>Desuden orienterede formanden om AA Datas forslag til chatfunktion, men udvalget besluttede, at der er behov for yderligere undersøgelser. Blandt andet skal det undersøges, hvor meget DCAA's chatfunktion bliver brugt og til hvad. Og - måske især blandt unge AA'ere - om der er ressourcer til at løfte opgaverne vedr. en chatfunktion.</p> <p>Endelig beslutning om chatfunktion tages på næste møde i TEU.</p>	14/3 2015
	<p>TEU har godkendt en ny side i håndbogen for telefonvagter om Landsdækkende Sponsorbank. Det betyder, at telefonvagter og email-vagter fremover kan henvise til sponsorbanken, når AA'ere efterlyser en sponsor. Baggrunden er, at flere og flere AA-medlemmer kontakter telefon- og e-mailvagten, fordi de ikke kan finde en sponsor, der kan hjælpe dem med at tilegne sig 12-trins programmet, i deres lokale AA-grupper. Den nye håndbogsside sendes ud med næste opdatering af håndbogen.</p>	
	<p>Ventelisten for hjemmevagter er næsten væk, så der er åbent for nye. Efterlys meget gerne AA'ere med minimum et års sammenhængende ædruelighed og uden tilknytning til alkoholbehandling til både hjemmevagten og – nok mest relevant i øst – kontorvagten, hvor der altid mangler vagter. Oplys også meget gerne på møderne rundt omkring, at vores vagtordning til stadighed mangler kontaktpersoner.</p>	

Planlægger at arbejde med Næste TEU møde er den 14-03-2015 i Fredericia.

Eventuelt Ingerlise H er valgt som stedfortræder for hjemmevagtkoordinatoren.

Vh Thomas J. – TEU-repræsentant for Region Syd